e manutenção preventiva de câmeras de videomonitoramento, a implementação de uma Central de 
Gestão e Processamento com todos seus equipamentos e periféricos necessários para seu pleno 
e total funcionamento no município de Piancó/PB.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 45.360,00 (quarenta e cinco mil trezentos e sessenta reais).  
PIANCÓ/PB, 28 de novembro de 2025. 

JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: Segundo Termo de Aditivo ao Contrato nº 01.0011/2025, em 21.02.2025.
PARTES: Prefeitura Municipal de Piancó e o Sr.

[...]

abastecimento em posto de combustível localizado a margens da BR 230, nas proximidades do KM 
240, com abastecimento 24 horas para antender a demanda do município de Piancó-PB.

Vencedora: POSTO DIESEL SAO JOSE LTDA – CNPJ: 35.419.936/0001-36, com o valor global 
R$ R$ 860.250,00 (oitocentos e sessenta mil e duzentos e cinquenta reais).

Resolve, com fundamento no inciso IV do art. 71 da Lei n° 14.133/2021, Adjudicar o objeto e 
Homologar a licitação. Desde já fica convocada para assinatura do contrato.

Piancó – PB, 09 de dezembro de 2025.
Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro

Prefeito

[...]

Pregão Eletrônico Nº 00067/2025
Objeto: Aquisição de combustíveis destinados a manutenção de todas as secretarias mediante 

abastecimento na cidade de Piancó-PB.
Vencedora: POSTO DE COMBUSTIVEL SS LTDA – CNPJ: 31.106.439/0001-27, com o valor 

global R$ R$ 2.710.250,00 (dois milhões, setecentos e dez mil e duzentos e cinquenta reais).
Resolve, com fundamento no inciso IV do art. 71 da Lei n° 14.133/2021, Adjudicar o objeto e 

Homologar a licitação. Desde já fica convocada para assinatura do contrato.
Piancó – PB, 09 de dezembro de 2025.

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro
Prefeito

[...]

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São João 
do Tigre e: CT Nº 05701/2024 – RODRIGO ARAUJO DE FREITAS - 2º Aditivo – acréscimo de valor – 
R$ 213.696,91 correspondido a 25% do valor do contrato, passando o referido contrato ao valor total 
de R$ 1.069.097,41 (um milhão, sessenta e nove mil, noventa e sete reais e quarenta e um centavos). 

São João do Tigre – PB, 18 de Novembro de 2025
Marcio Alexandre Leite
Prefeito Constitucional.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00007/2025
Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão e observado parecer da Assessoria Jurí-